Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 05:32
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/system-regalowy-xl-z-zestawem-narzedzi-333el-rsmxl333-p-143695.html
System regałowy XL z
zestawem narzędzi 333el.
RSMXL333
Cena brutto 32 096,00 zł
Cena netto 26 094,31 zł
Dostępność Na zamówienie
Wysyłka Wysyłka w 5-7 dni robocze
Numer katalogowy 279950406
Kod producenta 279950406
Kod EAN 5020385214477
Producent TENGTOOLS
Opis produktu
System regałowy XL z zestawem narzędzi 333el. RSMXL333
Charakterystyka produktu
Modułowy system regałowy z zestawem narzędzi.
Całkowicie zamknięta szafka warsztatowa zapewnia maksimum bezpieczeństwa.
Wykonanie z mocnej stali zapewnia wysoką trwałość i sztywność.
Lakier proszkowy, z 5-etapowym procesem zapobiegania korozji, zwiększającym trwałość.
Regulowane nóżki, zapewniające poziom i stabilność powierzchni roboczej.
Panel tylny idealny do zawieszania narzędzi i wyposażenia, utrzymując je w zasięgu ręki w czasie pracy.
Powierzchnia blatu roboczego z podwójnego laminatu o wysokiej gęstości jest trwała i łatwa do czyszczenia.
System zamków kodowych, dających pewność, że zawartość szafek jest bezpieczna.
Wszystkie szuflady i półki odznaczają się maksymalną trwałością - są w stanie sprostać wymaganiom każdego tętniącego pracą warsztatu.
Odporny na zużycie, dostosowany do najtrudniejszych warunków warsztatowych.
Szeroki wybór narzędzi rozmieszczonych w zasobnikach EVA systemu Teng Tools Get Organised.
Sposób na bezpieczne przechowywanie narzędzi w warsztacie.
Każdy moduł regałowy może być w pełni dostosowywany do indywidualnych potrzeb, z możliwością dalszej przebudowy i rozbudowy.
W wyposażeniu standardowym moduł szufladowy x2.
Dane techniczne
Teng Tools: RSMXL333
Liczba elementów: 333 szt.
Wysokość: 2030–2055 mm
Wysokość (z cokołem): 2095–2120 mm
Szerokość: 2870 mm
Głębokość: 475 mm
Standardowe wyposażenie Nr katalogowy Teng Tools Opis Liczba elementów
17887-0101 TTEX32 32-elementowy Zestaw kluczy i
pilników Teng Tools
32 szt
17885-0103 TTESK85 85-elementowy Zestaw końcówek
nasadowych Teng Tools
85 szt
wygenerowano w programie shopGold
Nr katalogowy Teng Tools Opis Liczba elementów
17884-0104 TTESK77 76-elementowy zestaw kluczy
nasadowych, Teng Tools
76 szt
17886-0102 TTEX17 17-elementowy Zestaw narzędzi
Teng Tools
17 szt
17883-0105 TTEPS12 12-elementowy Zestaw serwisowy
Teng Tools
12 szt.
18616-0107 TTEMD98N 98-elementowy Zestaw
wkrętaków/grotów wymiennych
Teng Tools
98 szt
17881-0107 TTEMB11 11-elementowy Zestaw szczypiec.
Teng Tools
11 szt
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold